
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
^ S  ̂  £ Lc !'(К el/T1 ' / У' £ Z ^  ^

г. Чита

О внесении изменений в Перечень должностей государственной 
гражданской службы Забайкальского края в Министерстве природных 
ресурсов Забайкальского края, замещение которых влечет за собой 
обязанность представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, утвержденный приказом 
Министерства природных ресурсов Забайкальского края от 09 марта 
2017 года № 196-к

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Забайкальского края от 04 июля 2008 
года № 21-ЗЗК «О государственной гражданской службе Забайкальского 
края», постановлением Правительства Забайкальского края от 17 декабря 
2013 года № 526 «О должностях государственной гражданской службы 
Забайкальского края, замещение которых влечет за собой обязанность 
представлять сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» в целях реализации приказа Министерства 
природных ресурсов Забайкальского края от 05 декабря 2017 года № 594-к 
«О введении в действие структуры Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края и утверждении штатного расписания» приказы ваю :

внести в Перечень должностей государственной гражданской службы 
Забайкальского края в Министерстве природных ресурсов Забайкальского 
края, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения 
о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов 
Забайкальского края от 09 марта 2017 года № 196-к следующие изменения:

1. После строки «Заместитель министра - главный государственный 
лесной инспектор Забайкальского края» дополнить строку 6 следующего 
содержания:



2

«
6 Главный специалист-эксперт (по мобилизационной 

работе)
1

2. Строку 4 абзаца «Отдел геологии и недропользования» 
следующей редакции:
«

»;
изложить в

4 Главный специалист-эксперт 2
»;

3. «Отдел по администрированию платежей» ввести в состав: 
«УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЙ РАБОТЫ И 
БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА»;

4. Строку 3 абзаца «Отдел арендных отношений» изложить в следующей 
редакции:
«

3 Консультант -  заместитель старшего государственного 
лесного инспектора в лесничествах и лесопарках

2

»;
5. Строку 4 абзаца «Отдел мониторинга и воспроизводства объектов 
животного мира» изложить в следующей редакции:
«

4 Ведущий специалист-эксперт -  государственный 
инспектор в области охраны окружающей среды

1

».

Министр природных ресурсов 
Забайкальского края


